เพลทและแบตเตอรี่ จำนวน ๑๔ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ไฟไซเรน LED พลังงานแสงอาทิตย์สีเหลือง ขนาด ๔ นิ้ว พร้อมเพลทและแบตเตอรี่ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้

รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธนัทธร จำกัด (ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๓๗,๒๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง